主旨：

一、

(一)
(二)
(三)
(四)

二、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：何涵晴
聯絡電話：03-8906395
電子郵件：kanauz@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 110年9月24日
發文字號： 東總 字第 1100017848 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 為響應政府環境綠美化政策，請貴處惠贈苗木事宜，請

惠允見復。

本校所需苗木種類及數量如下：

瓊崖海棠120株。

光臘樹10株。

紅芽赤楠200株。

月橘500株。

上開苗木樹種或數量如有不足或因故無法提供情形，請

惠予回復無法提供樹種或不足數量，俾利本校評估。

正本：行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處

副本：本校總務處環境保護組

裝

訂

線

第1頁，共1頁